
 
 

UCHWAŁA NR L/526/2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/170/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 października 2019 r.  
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/170/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 października 2019 r.  
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. MRG może posiadać Opiekuna. Opiekunem może zostać każda osoba, która ma ukończone 18 lat i stale 
zamieszkuje lub jest zatrudniona bądź prowadzi działalność gospodarczą na terenie Gminy oraz ma 
doświadczenie w pracy z młodzieżą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 
 
 

Beata Rycerska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T13:06:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




